
 

 

 

                                                

 

 

 
PORT OF KOTOR 

"LUKA KOTOR" AD 

Park slobode 1, 85330 Kotor, Crna Gora 

tel: ++382 32 301 332 ; fax: ++382 32 325 208 

www.portofkotor.com ; e-mail: portofkotor@t-com.me 

 

 

 

 

 

 

 

sertifikovana prema 

ISO 9001 i ISO 14001 

PIB: 02044188;       PDV: 92/31-00023-8 
Dokumentacija kvaliteta LKO 01 Izdanje 1/14 Dopuna Strana 

 

OBRAZAC 1 

Naručilac: „Luka Kotor” AD Kotor 

Broj: 0306-447/2 

Datum: 19.03.2018.god. 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17) , „Luka Kotor“ AD Kotor dostavlja: 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac:  

“Luka Kotor” A.D. Kotor 

Lica za davanje informacija:   

Službenik za javne nabavke, 

Bojan Konjević dipl.oec.  

Adresa: Park Sobode br.1.  Poštanski broj:85330 

Sjedište: Kotor PIB (Matični broj): 02044188 

Telefon: 032 325 573 Faks: 032 325 573 

E-mail adresa: 

bojan.konjevic@portofkotor.co.me 

Internet stranica (web): www.portofkotor.co.me 

 

 

II  Predmet nabavke: 

 

 Usluge 

 

 

 

III Opis predmeta nabavke:  

 

 

Nabavka usluga parkinga za zaposlene "Luka Kotor" AD Kotor  

 

http://www.portofkotor.com/


IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 8.300,00 € (slovima: 

osamhiljadatristaeura). 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 

R.B. 

Opis predmeta 

nabavke,  

odnosno dijela 

predmeta nabavke 

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi 

i/ili dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina  

1 

Usluge 

obezbjeđenja 

parkinga 

Parking mjesto u kontakt zoni Kotora 24 sata dnevno.  

 

Ponuđač je dužan da obezbjedi: 

 karticu ili ekvivalentan način kontrole pristupa 

parking prostoru; 

 karticu (ili ekvivalentno) mogu koristiti više 

zaposlenih (npr. 12 sati jedan korisnik, 12 sati drugi 

korisnik) ; 

 mogućnost izdavanja novih kartica (ili 

ekvivalentno) ukoliko dođe do gubljenja ili 

oštećenja. 
 

kom 25 

 

 

VI Način plaćanja 

 

 

Način plaćanja je: virmanski;  

Rok plaćanja je:  u roku od 15 dana po ispostavljenoj fakturi. 

 

 

VII Rok izvršenja usluga: 

 

Rok za izvršenje usluga je  godinu  dana od dana potpisivanja ugovora.  

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

 najniža ponuđena cijena        broj bodova    100  

       

 

 

 

 

 



IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima 09:00 do 12:00 sati, zaključno sa danom 23.03.2018. godine 

do 11:30 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi upravna zgrada “Luka Kotor” AD Kotor 

na adresi Park Slobode br.1. Kotor 85330. 



 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi upravna zgrada “Luka Kotor” AD Kotor na 

adresi Park Slobode br.1. Kotor 85330. 

 

 elektronskim putem na meil adresu bojan.konjevic@portofkotor.co.me. 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 23.03.2018.* godine u 12:00 

sati,  u prostorijama Naručioca u upravnoj zgradi “Luka Kotor” AD Kotor na adresi Park Slobode 

br.1. Kotor 85330. 

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 7 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

 

XI Druge informacije 

 

 Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave izjavu o ispunjavanju uslova iz člana 65 Zakona o javnim 

nabavkama CG. Obrazac izjave u nastavku zahtijeva za dostavljanje ponuda za nabavke male 

vrijednosti.    

 

 

 

 Službenik za javne nabavke                                                             Ovlašćeno lice naručioca 

  

 

________________________    M.P.              ____________________________     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bojan.konjevic@


 

 

Memorandum ponuđača 

 

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću; 

 

I Z J A V U 

 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona 

o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. 

 

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda. 

 

 

Potpis ovlašćenog lica 

 

___________________________________ 

 

 

Datum i mjesto potpisivanja 

 

___________________________________ 

 

 

M. P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


